
Objednávka 

Dodavatel 

Název / jméno: Elizza s r.o. 
Sídlo/místo Malebná 960/81, 149 00 Praha 4 
podnikání: 
IČO: 00334561 
DIČ: CZ00334561 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Číslo 
objednávkv: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ:CZ00216208 

UKFFS/ 1 2 9 '• / 2 0 2 2 
Číslo zakázky: 714 001975 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Objednáváme u Vás stavební práce v místnosti č. 121 na hlavní budově FFUK, dle Vaší 
(popis, počet kusů): cenové nabídky ze dne 21.9.2022, která tvoří nedílnou přílohu této objednávky. Délka 

záruční doby činí 60 měsíců od převzetí bezvadného díla. 
Cena bez DPH: Max. 189.270,62 Kč 
Cena vč. DPH: Max. 229.017,45 Kč 
Termín dodání Do 31.10.2022 
(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: Fyzicky 
Místo dodání: Sídlo objednatele 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhradv: bankovním převodem na účet dodavatele u bank ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvní ujednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán 
a dodavatel není oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsíců s odstraněním vad do 30 dnů od jejich 
nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 
jakost či kratší lhůta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřej nit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

Objednatel tímto závazně objednává.
Dne: 

2 7. 09. 2021  
Za objednatele: Mgr. Zdeňka Filipová.

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění takové 
objednávky může nastat až po jejím uveřejnění v registru 
smluv. O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou 
notifikací na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této 
objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

Dodavatel tímto objednávku přijímá. 
Dne: 

Za dodavatele: 

29. 09. 2022



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 03-10 Filozofická fakulta Univerzita Karlova - Praha 1 

Objekt: 06 Výmalba místnosti 121 

Rozpočet: 202203100601 Hlavni rozpočet 

Objednatel: IČO : 

DIČ: 

Zhotovitel: ELIZZA s.r.o. IČO: 00334561 

Malebná 960/81 DIČ: CZ00334561 

14900 Praha 4 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 189 270,62 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 189 270,62 CZK 

Základní DPH 21 % 39 746,83 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 229 017,45 CZK 

v dne 

 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 03-10 Filozofická fakulta Univerzita Karlova - Praha 1 

O: 06 Výmalba místnosti 121 

R: 202203100601 Hlavní rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 6 Uoravv oovrchu oodlahv 

1 602012142RU3 I štuk stěn a stropů vnitrní m2 

2 602013111RT5 Omítka jádrová MV 2 ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 
3 611481211RU1 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně m2 

výztužné sítě a stěrkového tmelu 

4 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2 
výztužné sítě a stěrkového tmelu 

Díl:63 Podlahv a oodlahové konstrukce 
5 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 m2 

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 
6 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m ks 

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 

8 R-1 Stěhován í stávajícího vybavení místnosti hod 

Díl: 96 BoUrání konstrukcí 
9 978059531 R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 vč. plípravy m2 

povrchu 

Díl:732 Stroiovnv 
1 O I 732214824R00 Vypuštění a napuštění sytému UT kus 

Díl:733 Rozvod ootrubí 
11 733163102R00 Uprava stávajícího rozvodu UT pro připojení otopného soubor 

tělesa vč. uzávěrů a izolace 

Díl:734 Armatury 
12 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostatická vč ventilu kus 

Díl: 735 Otopná tělesa 
13 735157667R00 Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 kus 

mm, dl. 1100 mm 

14 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm kus 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
15 767590830R00 Demontáž podlah - z OSB desek m2 

Díl: 776 Podlahy povlakové 
16 776511820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch m2 

nad 20 m2 

Díl: 781 Obkladv keramické 
17 781475112R00 Obklad vnitřn í stěn keramický, do tmele, 15x15 cm m2 

18 59781345R Obkládačka 15x15 leská s rovnou hranou bílá m2 

Díl: 784 Malby 
19 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 

20 784403802R00 Omytím podkladu v místnosti H do 5 m m2 

21 784191201 R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1 x m2 

22 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 

Díl: M21 Elěktromontáže 
23 210010115R00 Elektroinstalace kompl 

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 
24 979981104ROO Odvoz a likvidace suti a odpadu, přesun hmot soubor 

Díl: VN Vedlejši náklady 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 03-10 Filozofická fakulta Univerzita Karlova - Praha 1 

O: 06 Výmalba m lstnosti 121 

R: 202203100601 Hlavní rozpočet 

P.č. Číslo položky Název ooložkv MJ Množství Cena I MJ Celkem 
25 005124010R VRN Soubor 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 




